Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ

29.11.2024                                                                                                   № 102

Новомосковск

Об утверждении графика

оценочных процедур на 2 триместр

2024-2025 учебного года

В целях оптимизации количества проверочных работ, проводимых в

МБОУ «СОШ №3», и их упорядочивания, на основании письма Министерства

просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 триместр

2024-2025 учебного года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Маничеву О.В.,

заместителя директора.

 Директор                                                      М.В.Чикин

Приложение 1

 приказу от______________ №_______

График оценочных процедур МБОУ «СОШ № 3»

на 2 триместр 2024-2025 учебного года

Класс Предмет Дата проведения

2а Окружающий мир (тест)

Математика 28.11.2024

13.01.2025

Русский язык 09.01.2025

21.01.2025

Литературное чтение

Английский язык 17.12.2024

2б Окружающий мир (тест)

Математика 28.11.2024

13.01.2025

Русский язык 09.01.2025

21.01.2025

Литературное чтение

Английский язык 17.12.2024

2в

Окружающий мир (тест)

Математика

29.11.2024

10.01.2025

Русский язык

09.01.2025

20.01.2025

Литературное чтение

Английский язык

17.12.2024

3а Математика 19.12.2024

Русский язык  16.12.2024

18.12.2024

Окружающий мир (тест) 13.01.2025

Литературное чтение 26.12.2024

07.02.2025

Английский язык 04.02.2025

3б Математика 19.12.2024

Русский язык  16.12.2024

18.12.2024

Окружающий мир (тест) 15.01.2025

Литературное чтение 26.12.2025

07.02.2025

Английский язык 04.02.2025

3в

Математика 20.12.2024

Русский язык  16.12.2024

18.12.2024

Окружающий мир (тест) 13.01.2025

Литературное чтение 25.12.2024

06.02.2025

Английский язык 04.02.2025

4а Математика  02.12.2024

09.01.2025

16.01.2025

Русский язык  10.12.2024

20.01.2025

Окружающий мир (тест)

Литературное чтение

Английский язык 14.01.2025

4б Математика  02.12.2024

09.01.2025

16.01.2025

Русский язык  09.12.2024

20.01.2025

Окружающий мир (тест)

Литературное чтение

Английский язык 14.01.2025

5а Математика  26.12.2024

Русский язык  03.12.2024

20.12.2024

Литература 15.01.2025

Английский язык 29.11.2024

13.12.2024

13.01.2025

05.02.2025

Изо

5б Математика  26.12.2024

Русский язык  03.12.2024

20.12.2024

Литература 15.01.2025

Английский язык 28.11.2024

12.12.2024

14.01.2025

04.02.2025

Изо

5в Математика  26.12.2024

Русский язык  03.12.2024

19.12.2024

Литература 15.01.2025

Английский язык 29.11.2024

13.12.2024

10.01.2025

05.02.2025

Изо

6а Математика  03.12.2024,14.01.2025

Русский язык  28.11.2024

18.12.2024

15.01.2025

Литература 04.02.2025

Английский язык 29.11.2024

13.12.2024

13.01.2025

24.01.2025

География

Изо

6б Математика  06.12.2024,14.01.2025

Русский язык  27.11.2024

18.12.2024

15.01.2025

07.02.2025

Литература 31.01.2025

Английский язык 29.11.2024

13.12.2024

10.01.2025

23.01.2025

04.02.2025

Изо

География

6в Математика  03.12.2024,14.01.2025

Русский язык  27.11.2024

17.12.2024

15.01.2025

31.01.2025

Литература 30.01.2025

Английский язык 29.11.2024

13.12.2024

27.12.2024

24.01.2025

География

Изо

        6и

Математика 04.12.2024,15.01.2025

Русский язык 27.11.2024

19.12.2024

13.01.2025

06.02.2025

Литература 31.01.2025

Английский язык 28.11.2024

12.12.2024

26.12.2024

23.01.2025

География

Изо

7а Математика  А24.01.2025, Г28.01.2025 В

10.01.2025

Русский язык  06.12.2024

13.01.2024

Литература 22.01.2025

Английский язык 05.12.2024

20.12.2024

17.01.2025

Физика 15.01.2025

Изо

Информатика 16.12.2024

7б Математика  А24.01.2025, В 14.01.2025,

Русский язык  06.12.2024

13.01.2025

Литература 22.01.2025

Английский язык 03.12.2024

19.12.2024

20.01.2025

Физика 15.01.2025

Изо

Информатика 17.12.2024

7в Математика  А24.01.2025, Г28.01.2025,

В 09.01.2025

Русский язык  14.01.2025

Литература 22.01.2025

Английский язык 04.12.2024

20.12.2024

20.01.2025

Физика 16.01.2025

Изо

Информатика 16.12.2024

8а Математика  А18.12.2024,05.02.2025

Г20.12.2024, В 19.12.2024

Русский язык  23.01.2025

Литература 11.12.2024

Английский язык 03.12.2024

17.12.2024

23.01.2025

06.02.2025

Физика 24.12.2024

География 03.02.2025

Химия 06.02.2025

Информатика

8б Математика  Г17.12.2024,

А20.12.2024,05.02.2025,

В.13.12.2024

Русский язык  23.01.2025

Литература 11.12.2024

Английский язык 04.12.2024

23.12.2024

27.01.2025

Физика 18.12.2024

География 03.02.2025

Химия 06.02.2025

Информатика

8в Математика  А18.12.2024, 05.02.2025

Г17.12.2024, В 11.12.2024

Русский язык  23.01.2025

Литература 10.12.2024

Английский язык 02.12.2024

20.12.2024

17.01.2025

06.02.2025

Физика 19.12.2024

География 06.02.2025

Химия 03.02.2025

Информатика 26.11.2024

9а Русский язык  11.12.2024

Математика А09.12.2024,27.01.2025

Г10.12.2024,04.02.2025

Литература 15.01.2025

Английский язык 16.12.2024

25.01.2025

16.01.2025

Физика 30.01.2025

Химия

География 14.01.2025

Информатика 24.12.2024

9б Математика  А09.12.2024,29.01.2025

Г12.12.2024, 04.02.2025

Русский язык  10.12.2024

Литература 13.01.2025

Английский язык 16.12.2024

25.01.2025

17.01.2025

Физика 30.01.2025

Химия

География

Информатика 23.12.2024

9в

Математика  А23.10.2024,

Г31.10.2024

Русский язык  10.12.2024

Литература 15.01.2025

Английский язык 16.12.2024

25.01.2025

17.01.2025

Физика 30.01.2025

Химия

География

Информатика 23.12.2024

10 Математика  Г26.11.2024, В26.12.2024

Русский язык  03.12.2024

Литература 25.12.2024

Английский язык 11.12.2024

Физика 14.11.2024

Химия  24.12. 2024

Информатика

11 Математика  А05.12.2024,

Г,06.12.2024

Русский язык  02.12.2024

Литература 18.12.2024

Английский язык 12.12.2024

Физика  11.12.2024

Химия 10.12.2024

Информатика  09.12.2024

		2024-12-17T09:57:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"

		2024-12-17T09:57:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"